Lotti della presente Convenzione che, anche se non materialmente allegata al 

presente atto, ne forma parte integrante e sostanziale, ivi incluse: 

i) la garanzia definitiva rilasciata in favore di Consip dalla: 

 Banca Nazionale del Lavoro Spa ed avente n 0947000000122295 per 

un importo di Euro 164.364,00 = 

(centosessantaquattromilatrecentosessantaquattro/00) a garanzia 

dell’adempimento delle obbligazioni contrattuali nascenti dalla 

Convenzione per il Lotto 4; 

 Banca Nazionale del Lavoro Spa ed avente n 0947000000122297 per 

un importo di Euro 320.825,00 = 

(trecentoventimilaottocentoventicinque/00) a garanzia 

dell’adempimento delle obbligazioni contrattuali nascenti dalla 

Convenzione per il Lotto 5; 

 Banca Nazionale del Lavoro Spa ed avente n 0947000000122300 per 

un importo di Euro 219.180,00 = 

(duecentodiciannovemilacentoottanta/00) a garanzia dell’adempimento 

delle obbligazioni contrattuali nascenti dalla Convenzione per il Lotto 6; 

 Banca Nazionale del Lavoro Spa ed avente n 0947000000122302 per 

un importo di Euro 127.919,00 = 

(centoventisettemilanovecentodiciannove/00) a garanzia 

dell’adempimento delle obbligazioni contrattuali nascenti dalla 

Convenzione per il Lotto 8; 

 Banca Nazionale del Lavoro Spa ed avente n 0947000000122303 per 

un importo di Euro 348.699,00 = 

(trecentoquarantoottomilaseicentonovantanove/00) a garanzia

[...]

con la stipula della Convenzione, il Fornitore medesimo ha prestato, ai sensi dell’art. 

117, comma 1, del Codice, una garanzia definitiva rilasciata in data: 

 13/11/2025 dalla Banca Nazionale del Lavoro Spa ed avente n 

0947000000122295 per un importo di Euro 164.364,00 = 

(centosessantaquattromilatrecentosessantaquattro/00) per il Lotto 4; 

 13/11/2025 dalla Banca Nazionale del Lavoro Spa ed avente n 

0947000000122297 per un importo di Euro 320.825,00 = 

(trecentoventimilaottocentoventicinque/00) per il Lotto 5; 

 13/11/2025 dalla Banca Nazionale del Lavoro Spa ed avente n 

0947000000122300 per un importo di Euro 219.180,00 = 

(duecentodiciannovemilacentoottanta/00) per il Lotto 6; 

 13/11/2025 dalla Banca Nazionale del Lavoro Spa ed avente n 

0947000000122302 per un importo di Euro 127.919,00 = 

(centoventisettemilanovecentodiciannove/00) per il Lotto 8; 

 13/11/2025 dalla Banca Nazionale del Lavoro Spa ed avente n 

0947000000122303 per un importo di Euro 348.699,00 = 

(trecentoquarantottomilaseicentonovantanove/00 per il Lotto 17; 

2. La garanzia rilasciata copre tutte le obbligazioni e gli impegni assunti dal Fornitore con 

la Convenzione ed i suoi allegati, ivi compreso il Patto di integrità, nei confronti di 

Consip, anche quelli a fronte dei quali è prevista l’applicazione di penali e, pertanto,